[image: image1.jpg]-

                                         招函〔2015〕7号

关于开展就业工作毕业生满意度调查的通知

各学院：

为进一步加强和改进毕业生就业工作，征求毕业生建议、了解毕业生对就业工作的满意程度，收集有关就业指导、服务及就业工作考核的信息，根据《关于加强招生与就业工作的实施意见》、《安徽科技学院毕业生就业工作评估标准（试行）》等文件精神，经研究，决定集中开展2015届毕业生就业工作满意度调查，现就有关事宜通知如下。

一、调查时间：2015年6月3日（周三）下午3:00～3:30。

二、调查地点：求知楼A座
三、调查方式：调查问卷

四、调查对象、比例及人数：面向我校2015届毕业生，按照当年毕业生人数的8%且不低于20人，各学院参加调查人数见下表。

五、调查安排：

	学  院
	毕业生数
	调查地点
	学院联系人
	问卷收发人

	动物科学学院
	30
	求知楼A106
	李  焱
	司  萍

	农学院
	22
	求知楼A106
	张轶辉

	外国语学院
	20
	求知楼A106
	张海亮

	化学与材料工程学院
	20
	求知楼A105
	张  炎
	唐仁生

	生命科学学院
	26
	求知楼A105
	王传林

	数理与信息工程学院
	54
	求知楼A105
	曹  浩

	人文学院
	20
	求知楼A104
	李沙娜
	徐兰香

	食品药品学院
	26
	求知楼A104
	叶  华

	管理学院
	28
	求知楼A104
	陶  漫

	财经学院
	37
	求知楼A103
	薛  枫
	石志成

	机械工程学院
	42
	求知楼A103
	陈君君

	城建与环境学院
	33
	求知楼A103
	吴国良

	合计
	358

六、有关要求：

1、各学院要高度重视，认真组织，按要求组织毕业生参加问卷调查；
2、各学院要定额组织毕业生参加问卷调查，学院就业工作满意度按分配人数计算，调查人数缺额直接计算为不满意；
3、参加调查的毕业生和学院联系人须提前10分钟进入指定教室。

调查工作联系人：司萍  电话：6733934，18712062594

  招生与就业工作处

  2015年6月1日
PAGE
3